
  

  

 
odbor legislativy a koordinace předpisů 

náměstí Hrdinů 1634/3 

140 21  Praha 4 

Č. j. MV- 96682-10/LG-2024 
Praha 15. dubna 2025 

Příloha: 1 

 

  

 
 
Poskytnutí informace – právní stanoviska odboru 
 

Dne 24. června 2024 jste podali odboru legislativy a koordinace předpisů žádost 
o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem jsou „výkladová právní stanoviska, 
která vytvořil Odbor legislativy a koordinace předpisů dle zákona č. 2/1969 Sb., 
§ 12 (2): „Ministerstvo vnitra plní koordinační úlohu v oblasti správního řízení, 
správního trestání, spisové služby a postupů podle kontrolního řádu,“ za období 
od 17. 6. 2024 včetně do 23. 6.2024 včetně. Vyjma těch, která jste nám již zaslali.“. 

Na základě rozhodnutí ministra vnitra……………………………………………..., 
bylo zrušeno rozhodnutí zdejšího odboru……………………, kterým byla výše uvedená 
žádost odmítnuta, a věc byla vrácena k novému projednání. V souladu s právním 
názorem vysloveným v rozsudku Městského soudu v Praze………………….., 
vydaným v dané věci, Vám předmětnou informaci poskytujeme. 

Požadovaný dokument zasíláme v příloze tohoto dopisu. 

 
 
 

Mgr. Klára Štěpánková 

ředitelka odboru 
 
 

 

Vyřizuje: Mgr. Veronika Škopková  

e-mail: ol@mv.gov.cz 

*MVCRX08HC4Q8* 
MVCRX08HC4Q8 
prvotní identifikátor 

 


